
 Ayuntamiento de Mula
 Secretaría General

 Plaza del Ayuntamiento, 8 CP 30170
 T 968 63 75 10 – F 968 66 04 35
 www.mula.es

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN

 

1.- Entidad adjudicadora.

a. Organismo: Ayuntamiento de Mula. 

b. Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. 

c. Dirección perfil del contratante: w ww.m ula.e s  

 

2. Objeto del Contrato:

a.      Tipo: Contrato de servicios

b.     Descripción: ATENCIÓN VISITANTES EN MULA Y REALIZACIÓN DE TALLERES DIDÁCTICOS
EN CENTROS TURÍSTICOS.

 

3. Tramitación y procedimiento:

a.     Tramitación: Ordinaria

b.     Procedimiento: Negociado 

c.     Criterios de adjudicación: Pluralidad de criterios

  

4. Presupuesto base de licitación:

35.289,00 euros

 

5. Formalización del contrato.

a. Fecha de adjudicación: 27 abril 2018. 

b. Fecha de formalización del contrato: 17 de mayo 2018 

c. Contratista: Esteban Caballero Sarabia 

d. Importe de la adjudicación: 35.247,90 euros 

 

Lo manda y firma electrónicamente el Sr. Alcalde-Presidente, D. JUAN JESÚS MORENO GARCÍA, en Mula

a  , 

EL ALCALDE-PRESIDENTE   

Fecha documento: 25 de Mayo de 2018
FIRMADO
1.- ALCALDE - PRESIDENTE, JUAN JESUS MORENO GARCIA, a 25 de Mayo de 2018 a las 10:12

Página 1 de 1Fecha de impresión: Viernes, 25 de Mayo de 2018 10:58

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

: h
ttp

://
se

de
el

ec
tr

on
ic

a.
m

ul
a.

es
:8

08
0

r-
8Q

Z
kS

G
u9

Z
w

K
IK

c+
m

qt
e3

A


